
MODIFICADA POR OTRAS DOS DE 23 DE AGOSTO DE 2023 (BOCM DE 31 DE AGOSTO) 
Y 1 DE SEPTIEMBRE DE 2023 (BOCM DE 8 DE SEPTIEMBRE), PARA JUZGAR EL 
PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN 1236/2022, DE 20 DE JUNIO, DE LA 

PROCESO SELECTIVO PARA E

DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Advertido error material en el Anexo I R que han superado la fase 
se procede a dictar la correspondiente 

nz y 
Hortensia Barahona Arranz.

En Madrid, a fecha de la firma

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 
 

                                                                                                                                                                                                

 



ANEXO I 

PROCESO SELECTIVO

NCIONARIO DE CARRERA DEL 

LA COMUNIDAD DE MADRID

1.- Aspirantes que han superado del proceso selectivo ordenados por 
:

APELLIDOS NOMBRE DNI
1 ***3076** 19,44
2 AGUSTIN ***4630** 18,89
3 ***0564** 18,33
4 ESTRELLA ***4241** 18,33
5 ***7721** 18,33
6 ALICIA ***8368** 18,33
7 ***7707** 18,33
8 GEMA ***8639** 17,78

9 PALOMA ***5483** 17,22

10 ***5474** 17,22

11 DOLORES ***1871** 17,22

12 CECILIA ***3307** 17,22

13 ALBERTO ***9295** 17,22

14 ROBERTO ***2772** 17,22
15 CARLOS ***3324** 17,22
16 JULIA ***2649** 17,22
17 M ANA ***2273** 16,67

18 ***0039** 16,67

19 ***0744** 16,67
20 ***3657** 16,67
21 BEATRIZ ***7511** 16,11
22 ***4067** 16,11

23 DOLORES ***1386** 16,11

24 ROSARIO ***6361** 16,11

25 ESTHER ***1727** 16,11

26 RAUL ***9186** 16,11
27 ***1967** 16,11
28 ***4305** 15,56
29 ***4889** 15,56



30 ANTONIO ***6168** 15,56

31 ***2281** 15,56
32 ***7609** 15,56

33 MAR ***7321** 15,56

34 ***1969** 15,56
35 YOLANDA ***8242** 15,56
36 ***8844** 15,56

37 ***7312** 15,56

38 PALOMA ***8032** 15,56

39 DEL ***3533** 15,56

40 ***7577** 15,56

41 CONCEPCION ***6286** 15,00

42 ***8627** 15,00
43 MARCO ***9150** 15,00
44 SITO CARMEN ***4018** 15,00

45 ROSARIO ***1108** 15,00

46 CELIA ***1698** 15,00
47 ***4873** 15,00
48 ***3724** 14,44

49 ROSARIO ***2576** 14,44

50 ***9649** 14,44

51 PILAR ***5234** 14,44

52 ***0162** 14,44
53 ***0960** 14,44
54 ***2472** 14,44
55 MO MARCELINO ***9379** 14,44
56 CHELO ***5031** 14,44
57 SANTIAGO ***1130** 14,44

58 ANGEL ***9585** 14,44

59 ANTONIO ***6915** 14,44

60 JOSEFA ***7846** 14,44
61 ***5414** 14,44
62 GARCIA ***2730** 13,89
63 ***2068** 13,89
64 ***3603** 13,89

65 ANGELES ***0815** 13,89

66 JO YOLANDA ***4874** 13,89

67 ***1087** 13,89



68 RAUL ***7657** 13,89
69 LOURDES ***7586** 13,89

70 DOLORES ***1499** 13,89

71 ***2604** 13,33
72 JAVIER ***9747** 13,33
73 ***1032** 13,33
74 BELEN ***1208** 13,33

75 NATIVIDAD ***8661** 13,33

76 MAR ***0379** 13,33

77 PALOMA ***1867** 13,33
78 SANDRA ***3548** 13,33
79 ***9997** 13,33
80 ***7056** 13,33
81 CELIA ***1305** 13,33

82 DE ***7001** 13,33

83 A CONCEPCION ***6181** 13,33

84 ***4376** 13,33

85 ***9947** 13,33
86 ***2273** 13,33
87 ***1559** 12,78
88 CANALES MARGARITA ***2726** 12,78
89 ***9401** 12,78
90 DANIEL ***3542** 12,78

91 MANUEL ***4094** 12,78

92 ANTONIA ***6719** 12,78

93 SAN ***2926** 12,78
94 S RAFAEL ***0396** 12,78

95 TATIANA ***1940** 12,78

96 YOLANDA ***8756** 12,22
97 ***3617** 12,22
98 SONSOLES ***3460** 12,22
99 RICARDO ***0743** 12,22

100 EDUARDO ***1561** 12,22
101 ***1255** 11,67
102 PALOMINO ***8106** 11,67
103 ***7744** 11,67
104 HERNAN ***8666** 11,67
105 ROCIO ***2103** 11,67
106 ***0231** 11,67
107 ***5637** 11,11



108 ***6538** 11,11
109 CONCEPCION ***0407** 11,11
110 ANDEZ ***0152** 11,11
111 SANCHEZ YOLANDA ***8948** 11,11

112 CARMEN ***9037** 11,11

113 JAVIER ***3381** 11,11
114 JULIAN ***0723** 11,11

115 ANGEL ***3164** 10,56

116 CIELO ***9545** 10,56

117 ***8514** 10,56
118 TOMAS ***9031** 10,56
119 ***0192** 10,56
120 SANCHEZ ***8761** 10,56
121 HORTENSIA ***5355** 10,56
122 ***2632** 10,56
123 ***2385** 10,00

124 PILAR ***2365** 10,00

125 ASUNCION ***4134** 10,00
126 ORNEJO ***5113** 10,00

2.- Aspirantes que han s proceso 
selectivo ordenados por :

APELLIDOS NOMBRE DNI
***4873** 15,00

ALBA ALONSO ***7001** 13,33
***0744** 16,67
***7312** 15,56

RAUL ***9186** 16,11
JULIA ***2649** 17,22

***6181** 13,33
BAR HORTENSIA ***5355** 10,56

***4376** 13,33
***7707** 18,33
***9947** 13,33
***3657** 16,67
***2273** 13,33

IOS PALOMA ***8032** 15,56
***1940** 12,78

JOSEFA ***7846** 14,44
***2632** 10,56

LOURDES ***7586** 13,89
***3533** 15,56

EDUARDO ***1561** 12,22



***5414** 14,44
***1967** 16,11

JAVIER ***3381** 11,11
***7577** 15,56

JULIAN ***0723** 11,11
RES ***1499** 13,89

AGUSTIN ***4630** 18,89
***1255** 11,67
***2604** 13,33

AMANDO ***0564** 18,33
BEATRIZ ***7511** 16,11

PALOMINO ***8106** 11,67
JAVIER ***9747** 13,33

***5483** 17,22
***3724** 14,44
***3164** 10,56
***2576** 14,44

RAQUEL ***4305** 15,56
***9545** 10,56

GEMA ***8639** 17,78
GARCIA ***2730** 13,89

***6286** 15,00
ERESA ***1559** 12,78

CANALES MARGARITA ***2726** 12,78
***9649** 14,44
***1032** 13,33

BELEN ***1208** 13,33
***2385** 10,00

UISA ***9401** 12,78
***7744** 11,67
***5637** 11,11
***6538** 11,11

HERNAN ***8666** 11,67
***4889** 15,56

IGL ***5234** 14,44
***0162** 14,44
***2365** 10,00

RAQUEL ***5474** 17,22
***8661** 13,33

ISABEL ***0960** 14,44
***6168** 15,56

CONCEPCION ***0407** 11,11
***8514** 10,56

ESTRELLA ***4241** 18,33
ANGEL ***2068** 13,89

***0379** 13,33
LOPE ***1871** 17,22



ROCIO ***2103** 11,67
***2281** 15,56
***4067** 16,11

YOLANDA ***8756** 12,22
***7609** 15,56

MART ***3603** 13,89
BEATRIZ ***8627** 15,00

***0815** 13,89
***1386** 16,11

DANIEL ***3542** 12,78
ANA ***2273** 16,67

MARTIN ***2472** 14,44
***0192** 10,56
***4874** 13,89
***3617** 12,22

PALOMA ***1867** 13,33
TOMAS ***9031** 10,56
SANDRA ***3548** 13,33
MARCELINO ***9379** 14,44

***6361** 16,11
***9997** 13,33
***7321** 15,56

SONSOLES ***3460** 12,22
***4094** 12,78

CHELO ***5031** 14,44
MARCO ***9150** 15,00
ASUNCION ***4134** 10,00

***7056** 13,33
***0231** 11,67

PAZ ***3307** 17,22
RICARDO ***0743** 12,22
CARMEN ***4018** 15,00

***1087** 13,89
SANTIAGO ***1130** 14,44

***6719** 12,78
FERNANDEZ ***0152** 11,11

***0039** 16,67
***7721** 18,33
***9295** 17,22
***1108** 15,00

MARIA ESTHER ***1727** 16,11
***1969** 15,56

CELIA ***1698** 15,00
***5113** 10,00

YOLANDA ***8242** 15,56
***9585** 14,44

RAFAEL ***0396** 12,78



QUISMONDO YOLANDA ***8948** 11,11
RAUL ***7657** 13,89

***6915** 14,44
SANCHEZ ***8761** 10,56
SAN ***2926** 12,78
SASTR ALICIA ***8368** 18,33

ROBERTO ***2772** 17,22
CELIA ***1305** 13,33
CARLOS ***3324** 17,22

***3076** 19,44
***9037** 11,11
***8844** 15,56


